

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Buff Holding ApS

Herman Bangs Vej 3

8700 Horsens

CVR-nr. 37 83 04 45

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/06 2025

Jesper Lundegaard Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buff Holding ApS
Herman Bangs Vej 3
8700 Horsens

CVR-nr.: 37 83 04 45
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Horsens

Direktion

Jesper Lundegaard Madsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 2.906, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.806.375.

Årets resultat anses utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(9.751)	(15.861)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		4.917	(35.907)
Finansielle indtægter	1	5.017	6.470
Finansielle omkostninger	2	<u>(3.089)</u>	<u>(9.020)</u>
Resultat før skat		(2.906)	(54.318)
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>(1.496)</u>
Årets resultat		<u>(2.906)</u>	<u>(55.814)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		65.000	0
Ekstraordinært udbytte		685.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(728.368)	(380.296)
Overført resultat		<u>(24.538)</u>	<u>324.482</u>
		<u>(2.906)</u>	<u>(55.814)</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	3	<u>1.791.700</u>	<u>2.261.783</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.791.700</u>	<u>2.261.783</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.791.700</u>	<u>2.261.783</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>26.918</u>	<u>231.901</u>
Tilgodehavender		<u>26.918</u>	<u>231.901</u>
Likvide beholdninger		<u>187.905</u>	<u>11.706</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>214.823</u>	<u>243.607</u>
Aktiver i alt		<u>2.006.523</u>	<u>2.505.390</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.189.026	1.917.394
Overført resultat		512.349	536.887
Foreslået udbytte for regnskabsåret		65.000	0
Egenkapital		<u>1.806.375</u>	<u>2.494.281</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	7.500
Anden gæld		191.648	3.609
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>200.148</u>	<u>11.109</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>200.148</u>	<u>11.109</u>
Passiver i alt		<u>2.006.523</u>	<u>2.505.390</u>
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.917.394	536.887	0	0	2.494.281
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(685.000)	(685.000)
Årets resultat	0	(728.368)	(24.538)	65.000	685.000	(2.906)
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.189.026	512.349	65.000	0	1.806.375

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	5.017	6.470
	5.017	6.470
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.089	9.020
	3.089	9.020
3 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	20.001	20.001
Kostpris 31. december 2024	20.001	20.001
Værdireguleringer 1. januar 2024	2.241.782	2.777.689
Årets resultat	4.917	(35.907)
Udbytte modtaget	(475.000)	(500.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	1.771.699	2.241.782
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.791.700	2.261.783

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Udviklingsbasen ApS	Horsens	50 %	3.583.400	9.834
Pædagogisk udviklingscenter ApS	Horsens	50 %	(1.165.345)	(516.569)

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.